
“960 工业设计综合”考试大纲
1. 人机工程学的发展历程及相关研究方法；
2. 人体尺寸的测量及应用；
3. 人机工程学与工业设计的关系分析及应用；
4. 19世纪末到20世纪初的设计改革；
5. 各时期工业设计的特点、思潮变化和典型实例；
6. 设计进程中的经典案例分析；
7. 工业设计的程序与方法；
8. 产品设计的理论与方法；
9. 现代设计方法发展的前沿理论。
10. 数字化时代的设计；

11. 文化创意产业与工匠精神；

12. 西迁精神与西部设计；

13. 乡村振兴与设计赋能。
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考试题型

	题目编号
	一
	二
	三
	四

	题    型
	基础填空
	概念辨析
	综合分析
	设计应用与分析

	分    数
	15
	30
	45
	60


